
GOTO 
         共同海運国際有限公司 

 GOTO SHIPPING INTERNATIONAL LIMITED 

    
  

  
   

 
  

 
 

 

2013年 8 月吉日 

お客様各位 

共同海運国際有限公司 日本総代理店 

株式会社 瑞洋海運 

営業本部 

 

日中航路 W/B C.A.F.導入のご案内 

 

 

拝啓 平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、GOTO SHIPPING INTERNATIONAL LIMITEDは、日中 W/B 航路において、C.A.F.を 

新たに、導入させていただくことになりましたので、以下、ご案内申し上げます。 

昨年よりの、急激な為替の変動により、航路運営に深刻な影響を及ぼす状況が続いております。 

社内での合理化・コスト削減の努力を推し進めてまいりましたが、安定した航路運営維持を 

確保するために上記チャージの導入が決定されました。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

費用名称    ： C.A.F.(Currency Adjustment Factor) 

対 象     ： 寧波以北の中国向け輸出コンテナ(FCL)貨物 

料 率     ： USD50/20', USD100/40' OR RMB300/20', RMB600/40' 

          ＊中国側揚港にて徴収させていただきます。(Collect) 

実施時期    ： 2013年 9月 16日本邦出港船より 

 

  

なお、お問合わせ等につきましては、営業担当部署まで、ご連絡いただけますよう、お願い 

申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


